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Obiektyw Sony Vario-Tessar® T* FE 24-70
mm F4 ZA OSS (SEL2470Z)

Cena 2 795 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SONySEL2470Z

Producent Sony

Opis produktu
Carl Zeiss Vario-Tessar T FE 24 - 70 mm f/4.0 ZA OSS to pierwszy obiektyw zmiennogniskowy dedykowany do
współpracy z pełnoklatkowymi "bezlusterkowcami" Sony. Najwyższej jakości optyka marki Zeiss łączy doskonałe
właściwości optyczne z niewielką wagą i wymiarami. Bardzo popularny zakres ogniskowych od 24 do 70 mm sprawia, że
jest to niemal obowiązkowa pozycja w torbie każdego fotografa. Sprawdzi się zarówno w codziennej fotografii,
przyrodzie, sporcie, portrecie czy reportażu.Wbudowana stabilizacja ułatwia również płynne filmowanie, nawet
aparatami, które nie posiadają własnej stabilizacji. 

Cechy i korzyści

Uniwersalność zastosowań

Zakres ogniskowych 24-70 mm to najczęściej stosowane ogniskowe przez profesjonalnych fotografów. Również w
fotografii amatorskiej takie ogniskowe są bardzo uniwersaslne, gdyż stanowią pole widzenia od szerokiego kąta do
"niewielkiego zbliżenia". Takie rozwiązanie pozwala jak najmniej wymieniać obiektyw mając przy tym jednocześnie 
narzedzie o najwyższych walorach optycznych.

Jakość optyczna firmy Zeiss

Budowa obiektywu to 12 soczewek znajdujących się w 10 grupach. W konstrukcji tej zastosowano aż pięć soczewek
asferycznych oraz jedną ze szkła ED. Dodatkowo soczewki zostały pokryte powłokami Carl Zeiss T. Takie połączenie eliminuje
błędy optyczne do minimum. Obrazy są ostre, kontrastowe i pozbawione zniekształceń a Ty możesz w pełni skupić
się nad kadrem. 

Duży, stały otwór przysłony

Zastosowanie dużego f/4.0, stałego otworu przysłony pozwala na fotografowanie w sytuacjach gdzie ilość światła jest
ograniczona. Duży otwór przysłony w połączeniu z okrągłą, 7-listkową budową pozwolą też na efektowne rozmycie tła i
uzyskanie ciekawego efektu bokeh. Stały zakres "jasności" w całym spektrum ogniskowych doskonale sprawdzi się
podczas filmowania pozwalając na zmianę ogniskowej bez obawy o zmianę parametrów ekspozycji.

Wbudowana stabilizacja obrazu

Dzięki wbudowanej stabilizacji obrazu Optical SteadyShot, drgania rąk zostaną niemal całkowicie wyeliminowane. Czas
naświetlania z użyciem stabilizacji może być o ok 3-4 EV dłuższy niż bez. Takie rozwziązanie pozwala na fotografowanie w
słabych warunkach oświetleniowych bez konieczności używania statywu. Co więcej stabilizacja w obiektywie
współpracuje ze stabilizacją stosowaną w niektórych aparatach Sony zwiększając jej wydajność.

Solidna, uszczelniana obudowa

Liczne uszczelnienia zastosowane w obiektywie FE 24-70 mm pozwalają na swobodne użytkowanie w czasie deszczu,
sniegu, czy na piasku. Szczelność obiektywu jest najbardziej efektywna we współpracy z uszczelnianymi aparatami
Sony. Takie połączenie sprawia, że pogoda nie stanie na przeszkodzie w wykonaniu niepowtarzalnych zdjęć.
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Współpraca z aparatami z matrycą pełnoklatkową oraz APS-C

Obiektyw został skonstruowany by spełniać wymagania matryc pełnoklatkowych, jednak z powodzeniem może być
używany z aparatami z matrycą APS-C. Jego poręczna i niewielka konstukcja sprawdzi się w każdej sytuacji.

Pełny opis produktu dostępny jest na stronie internetowej producenta: https://www.sony.pl/electronics/aparaty-
obiektywy/sel2470z
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